



On Line Examination Instructions நிகழ்நிலை தேர்வு அறிவுறுத்தல்கள்

All Practical Subjects, Grade 1 & 2 on Saturday 10th & Sunday 11th of October
All Practical Subjects, Grade 3 & 4 on Saturday 17th & Sunday 18th of October
All Practical Subjects, Grade 5 & 6 on Saturday 24th & Sunday 25th of October
All Practical Subjects, Grade 7 & 8 on 7th, 8th, 14th & 15th of November

All Theory Subjects Online Exams will be on Saturday 31st October

1. The admission card along with your Title sheet will be released online with your exam date and time.

Your log in details for the online theory exams and the link to join the practical exams will be in your admission card.

பரீட்சார்த்திகள் அனைவருக்கும் தங்கள் நுழைவு அட்டையுடன் தலைப்புத் தாளும் இணையத்தளத்தில் இணைய பரீட்சை திததி, நேரம் மற்றும் உள்நுழைவு விபரங்கள் அனுப்பப்படும்

2. Please join the online exam session only 5 minutes before your allocated time. This will help us to check your Video and audio

உங்ககுக்காக ஒதுக்கப்பட்ட நேரத்திற்கு 5 நிமிடங்களுக்கு முன்பு மட்டுமே இணையத்தளத்தில் இணையவும். இதன் மூலம் உங்கள் காணொளி, நேரலை இணைப்புக்களை சரிபார்க்க முடியும்.

3. Candidate should fill the title sheet and keep that ready and should be able to read the topics when examiners asked

பரீட்சார்த்திகள் தலைப்பு தாளை நிரப்பி வைத்திருத்தல் வேண்டும்.

பரீட்சையாளர்கள் கேட்டும் பொழுது வாசித்து தெரியப்படுத்தல் வேண்டும்.

4. During the Theory and Practical examinations, only the candidate is allowed to stay in the virtual examination room, failure to comply this rule will lead to disqualification.

செயல்முறை மற்றும் அறிமுறை பரீட்சைகளின் பொழுது பரீட்சார்த்தி மட்டுமே பரீட்சை அறையில் இருக்க அனுமதிக்கப்படுவர். இதனை மீறும் பட்சத்தில் பரீட்சையிலிருந்து நீக்கப்படுவர்.

5. OFAAL will record the whole examination process on video with audio for official record.

OFAAL பரீட்சைக் குழு, தேர்வின் முழு தேர்வு முறையையும் எமது நிர்வாக பதிவுக்காக ஒளி,ஒலி பதிவு செய்யப்படும்.

6. Only pre-examination queries will be attended on the day of the examination. All post examination queries should be e-mailed to admin@ofaal.org on the day of the examination with candidate number full name subject grade and the time of the examinations.

பரீட்சை தினத்தன்று முன் தேர்வு சம்பந்தப்பட்ட வினவல்கள் மட்டுமே ஏற்றுக் கொள்ளப்படும். தேர்வின் பின் அது தொடர்பான வினவல்களை அன்றைய தினமே admin@ofaal.org மின்னஞ்சலுக்கு பரீட்சார்த்தியின் இலக்கம், முழுப்பெயர், பாடம், தரம் மற்றும் பரீட்சை நேரம் என்பவற்றுடன் அனுப்பவேண்டும்.

7. For the candidates who will be examined in sight singing, composing Korvai and Natya Nadagam, we will publish two or three pieces on our web site, the examiner will choose one from them.

பார்த்துப் பாடல், கோர்வை அமைத்தல், நாட்டிய நாடகம் போன்றவை இரண்டு அல்லது மூன்று தலைப்புகள் முன்பே இணையத்தளத்தில் வெளியிடப்படும். அதில் ஒன்றை பரீட்சையாளர்கள் தேர்வு செய்வார்கள்

8. Candidates are advised to bring their pre-recorded pieces separately to play for the examination. For Bharathanatyam Grades 1 -3 candidates are advised to bring the pre-recorded Adavu Solkattu .

பரீட்சார்த்திகள் தங்களின் பரீட்சைக்கு தேவையான உருப்படிகளை தனித்தனி பதிவு செய்து பரீட்சைக்கு கொண்டு வருதல் வேண்டும். பரதநாட்டிய பரீட்சை தரம் 1 – 3 வரை தோற்றும் பரீட்சார்த்திகள் தங்கள் அடவிற்குரிய சொற்கட்டுக்களை முன் கூட்டியே பதிவு செய்து கொண்டுவரல் நல்லது.

9. Candidates for Vocal & instruments should have their Suruthi box / device and record player /decice (for Bharathanatyam)

வாய்ப்பாட்டு/ வாத்தியம் பரீட்சார்த்திகள் சுருதி கருவியும், பரதநாட்டிய பரீட்சார்த்திகள் ஒலிப்பதிவு சாதனமும் வைத்திருத்தல் வேண்டும்

10. Every theory candidate will receive a link one week prior to the theory examination to log in and familiarise the online theory examination system and process. Please click the link to practice the sample general questions.

ஒவ்வொரு அறிமுறைக்கு தோற்றும் பரீட்சார்த்திகளுக்கு, பரீட்சைக்கு ஒரு வாரத்திற்கு முன்பு பரீட்சை முறையை பரீட்சயம் செய்வதற்கான இணைப்பு அனுப்பப்படும். அதில் இணைந்து பயிற்சி செய்யவும்

11. For Diploma teaching methods, candidates can treat one of the examiners as their student for their teaching method exam.

தரம் 8 மாணவர்கள், கற்பித்தல் முறைப் பரீட்சைக்கு, பரீட்சையாளர் ஒருவருக்கு படிப்பித்து காட்டலாம்.